_ gyfitafe9radowaidf.2.

Ibitinga, em 27 de novembro de 2020.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

(.Amara Municipal de initinga

III 1111111111M 1 111
Protocolo Geral n 2715)2020

Data: 2711 2020 Horário: 13:04
LEG OFC 78/2020

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO N2 33/2020, informo
que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada
pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

7-

MARCJ ANTÔNIO 9Á FONSECA
Presid nte da Co issão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-((/)eâtiect dea)911- a - sT
_ &eif L9ra et 041 ai do 6dowhie4 _

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2 33/2020

Inclui no Calendário Oficial de Eventos do Município o Circuito lbitinguense de Vôlei de Areia.

(Projeto de Lei Ordinária n° 33/2020, de autoria da Vereadora Alliny Sartori).

Art. 1° Institui e inclui no Calendário Oficial de eventos do Município o Circuito lbitinguense de
Vôlei de Areia.

Art. 2° Todas as etapas do Circuito ocorrerão nas dependências do Ginásio de Esporte
Municipal.

Art. 32 Nos Circuitos serão permitidos apenas equipes formadas por dois jogadores, que devem
estar previamente inscritos.

Art. 42 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br